
日能研生対象

振 り か え り 講 座

4月の公開模試は春期講習で学習したことのまとめテスト！
「振りかえり」では苦手単元の補強を

おこなうことで基礎知識の定着が図れます。
ユリウスで効率的な「対策」をおこないましょう！

ポイント① 正答率表を参照しながら「解けなくてはいけない問題」について復習。

ポイント② 解き直しをおこない、解法が定着していない問題について類題演習。

ポイント③ 国語は選択肢の根拠、解ききれなかった問題への再チャレンジ

授業内容

時間割

金額

学年
1：1

(1コマ90分)
1：2

(1コマ90分)

小4・5 ¥10,021 ¥6,479

小6 ¥10,659 ¥6,798

※他、事務手数料3,300円を頂戴致します。
※1：1は指導者1名に対し生徒1名、1：2は指導者1名
に対し生徒2名です。

公 開 模 試

ユリウスたまプラーザ教室 連絡先
TEL：045-905-5505
FAX：045-905-5667

4月6日 8 9 10 11 12 13 15 16 17 18 19 20

土 月 火 水 木 金 土 月 火 水 木 金 土

10：00-11：30

11：35-13：05

13：30-15：00

15：05-16：35

16：40-18：10

18：15-19：45

19：50-21：20

時間割



受講教室

ユリウス   たまプラーザ　教室

045　-　905　-　5505

生徒様氏名 保護者様氏名
（フリガナ） （フリガナ）

ご連絡先

【お申込み方法】
以下の内容をご記載いただき、ユリウスたまプラーザ教室までFAXまたはお電話でも承ります。
事前に面談を設定させていただき、料金・お支払いのご説明と併せて学習相談をおこないます。

公開模試 振りかえり講座 申込用紙

受講希望日時 記入欄

指導教科、指導形態(希望される教科、指導形態に○印をご記入ください)

※申込書受領後、教室よりご連絡をさせていただきます

【ご記入の仕方】
1.受講可能な時間帯にできるだけ多く、〇をご記入ください。
2.日能研や学校、ご家庭のご用事があるところに「×」をご記載ください。

すべて1コマ90分です。ご希望の講座、指導形態に〇をご記入ください。

申込欄 講座名 指導形態

公開模試振りかえり　国語 1：1　・　1：2

公開模試振りかえり　算数 1：1　・　1：2

公開模試振りかえり　社会 1：1　・　1：2

公開模試振りかえり　理科 1：1　・　1：2

ユリウスたまプラーザ教室
連絡先
TEL：045-905-5505
FAX：045-905-5667

4月6日 8 9 10 11 12 13 15 16 17 18 19 20

土 月 火 水 木 金 土 月 火 水 木 金 土

10：00-11：30

11：35-13：05

13：30-15：00

15：05-16：35

16：40-18：10

18：15-19：45

19：50-21：20

時間割


